CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

TIMBAÚBA, 09 DE JUNHO DE 2021.

OFíCIO 001 I 2021

Exmo. Senhor Josinaldo Barbosa de Araújo

Presidente da Câmara Municipal de Timbaúba/PE

Assunto: Copia da Ata na Integra da Reunião realizada no dia 24 de Maio de

2021 e aprovada no dia 01 de Junho de 2021.

Excelentí ssimo Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, através do presente documento, venho

requerer a copia da Ata da Reunião realizada nesta Casa no dia 24 de Maio de

2021 e aprovada pelo pleno no dia 01 de junho do ano em curso.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

RECEBIDO EM
09/06 /~1
Sel.no Lúcio do Silvo

Rcsponsov~ I _
Protocolo ~t.Wl) .

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	PERNAMBUCO
	CASA DR. MANOEL BORBA
	TIMBAÚBA, 09 DE JUNHO DE 2021.

	Images
	Image 1
	Image 2